• Хоршооны гишүүдийн үүрэг, хариуцлагын хуваарилалт. 

Дэд төсөл хөтөлбөрийн санхүүжилт нь нийт төслийн хүрээнд нийт 15-аас дээш тооны 
хоршоог дэмжих бөгөөд нэг дэд төслийн санхүүжилтийн дээд хэмжээ нь 50,000 (тавин 
мянган) ам.доллар, буюу ойролцоогоор 180,000,000 (нэг зуун наян сая) төгрөг байна. Албан 
ёсны төслийн саналыг боловсруулахад сургагч багш, мэргэжилтэн, зөвлөхүүд дэмжлэг 

үзүүлж болох бөгөөд саналын агуулга нь заавал тухайн хоршооны эзэмшил, алсын хараа, 
санаачилгыг бүрэн илэрхийлсэн байна. 

Бүрэн боловсруулсан өргөдлийн багцыг Эрэлтэд суурилсан жижиг тэтгэлгийн хөтөлбөрийн